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Kolorowanka Disney 128
stron XL + naklejki

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Pte¢

Bohater

20,00 zt

400171

400171
8716745024677
8716745024677
400171

Boek Specials

0.2

kolorowanka z
naklejkami

chtopcy

Inni bohaterowie Disney
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KOLOROWANKA DISNEY XL 128 stron + NAKLEJKI

Kolorowanka
MegaColor Disney

Az 128 stron do kolorowania

25 naklejek

Z réznymi postaciami Disney'a

Oktadka miekka

W formie ksigzki o formacie A4, doktadny wymiar 27 x 21 x 1 cm
FSC - drewno i papier o zréwnowazonym pochodzeniu

Super zajecie na wiele godzin dla Twojego dziecka.

Kreatywna zabawa, koniec z nuda.

Kolorujac dziecko ¢wiczy koordynacje pracy reki, ¢wiczy niewychodzenie poza linie oraz precyzyjnos¢ ruchéw, a w przysztosci
pomoze mu to w nauce pisania

Kolorowanki takze stymulujg kreatywnos¢ oraz wyobrazZnie
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Uczg cierpliwos$ci oraz skupienia sie
Dziecko poznaje réwniez nowe kolory
W naszych ofertach posiadamy ogromny wybér kolorowanek, kazde dziecko znajdzie cos dla siebie

Z ulubionymi bohaterami dziecko chetnie samo siegnie po kolorowanki
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